עיריית יבנה
מזכירות העירייה

2 ינואר, 2018
ט"ו טבת, תשע"ח

פרוטוקול ישיבת הוועדה למאבק בסמים ומיגור אלימות
מתאריך 24/12/17

משתתפים:

עו"ד מאיר דהן - יו"ר הוועדה למאבק בסמים
מר יניב עמרני - חבר הוועדה למאבק בסמים
מר דוד שטרית - מנכ"ל העירייה
גב' רות שרעבי - רא"ג מינהל החינוך
מר ציון דוד - רא"ג שיטור ופיקוח
גב' צביה אוחנה - רא"ג לשירותים חברתיים
גב' אורית

מר רועי גבאי - חבר הוועדה למאבק בסמים
מר חובב אשרף - יו"ר הוועדה למיגור אלימות
מר שחר סימנה - חבר הוועדה למיגור אלימות
מר אלי מזוז - חבר הוועדה למיגור אלימות
גב' לנה פיטמן - מנחה איזורית הרשות למלחמה בסמים
מר דוד עדיני - רכז מציל"ה
מר אפרים אספה - מנהל מח' פיקוח עירוני
גב' רחלי כץ-גרין - מנהלת ביה"ס שש שנתי האלון
מר אפי לובטון - נציג ציבור

על סדר היום:

1. סיכום פעילות שנת תשע"ז - 2017
2. הצגת תוכנית עבודה עירונית לשנת 2018.

עיריית יבנה מזכירות העירייה

יו"ר הוועדה, עו"ד מאיר דהן:

פותח את הישיבה ומציין את חשיבות נושא המאבק בסמים ובאלכוהול על כל המשתמע מכך. אנו חיים בעולם גלובלי בו קיים קושי להשפיע על הפרט. תפקידנו כוועדה לחשוב על דרכים יצירתיות לצמצום תופעת השימוש בסמים ואלכוהול ובמניעת אלימות.